
平成 27 年５月８日 
33 期生保護者の皆さまへ 

県立岸根高等学校 
                                              校長  山田 五郎  
             

33 期生 第１学年保護者懇談会のお知らせ 

 
  新緑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 早いもので入学以来１ヶ月がたち、生徒達もようやく高校生活に慣れ、勉強、部活動、行事と元気一杯に日
々過ごしております。そのような生徒達の近況の報告、保護者間の情報交換を主とする学級懇談と、今年度の
学校目標、進路状況、２年次選択科目、修学旅行概要及び積立金等のご説明を兼ねて保護者懇談会を企画いた
しました。 
つきましては、次のとおり開催いたしますので、お忙しい中とは存じますが、ご出席頂きますようお願い申

し上げます。 
 
 
   １．日 程： 平成 ２７年 ５月 ２０日(水)  ＊生徒は中間テスト中 
 
   ２．時 間： １３：３０～（受付１３：００～） 
 
   ３．場 所： 全 体 会  ３階 視聴覚室 
                  学級懇談会    各ＨＲ教室 ／1,2,3 組(A 棟 3F)、4,5,6,7,8 組(A 棟 4F) 
 
   ４．内 容  全 体 会（13:30～14:20） 
                      ・校長挨拶（学校目標等） 
            ・学年の状況 

・学校生活について 
・生徒会活動について 

            ・昨年度進路状況について 
            ・２年次選択科目について 
            ・修学旅行概要及び積立金について 

  学級懇談会（14:30～15:20） 
                      ・担任挨拶・近況報告 
            ・情報交換 
 
   ５．ご注意： ・自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

・スリッパ等上履きをご持参ください。 
・出席票の提出は５月１４日（木）までに 

          お願いいたします。                  問い合わせ先 
                                  １学年各担任 
                                  電話：045－401－7931 

（1 学年直通） 
                            

 
 

平成 27 年  月  日 

        １学年保護者懇談会   出 欠 席 票 

 

       ５月 20 日（水）の保護者懇談会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。 

 
 
                                     １年 組  番 生徒氏名         
 
                                          保護者氏名                      印 
 

通信欄（質問等ございましたらご記入ください） 
 
 
 
 

                                                                 ５月１４日（木）〆切 

キ リ ト リ セ ン 



平成 2 7 年５月８日 
32 期生保護者の皆さまへ 

県 立 岸 根 高 等 学 校 
校 長 山 田 五 郎 

               

32 期生 第２学年保護者懇談会のお知らせ 

 
新緑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。                
２学年に進級してから１ヶ月がたち、生徒達もようやく新しいクラスにも慣れ、新たな仲間づくりや、勉強、

部活、行事と元気一杯に日々過ごしております。そのような生徒達の近況の報告、保護者間の情報交換を主と
する学級懇談と、今年度の学校目標、進路状況、３年次選択科目、修学旅行詳細等のご説明を兼ねて保護者懇
談会を企画いたしました。 
 つきましては、次のとおり開催いたしますので、お忙しい中とは存じますが、ご出席いただきますようお願
い申し上げます。 
 
 
   １．日 程： 平成２７年５月２1 日(木)      ＊生徒の中間テスト３日目 
 
   ２．時 間： １３：３０～（受付１３：００～ ） 
 
   ３．場 所： 全 体 会  ３階 視聴覚室 
 
   ４．内 容  全 体 会（13:30～14:30） 
                      ・校長挨拶（学校目標等） 
            ・学年団紹介・近況報告 
            ・昨年度進路状況について 
            ・３年次選択科目について 
            ・修学旅行について 

        ・学校生活について 
   

学級担任のクラスごとの挨拶（14:30～） 
                      ・担任挨拶・近況報告・情報交換など 
 
   ５．ご注意： ・自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

・スリッパ等上履きをご持参ください。 
・出欠票の提出を５月１５日（金）までにお願いいたします。 
 

                              問い合わせ先 
                               ２学年各担任 
                               電話：045－401－7932 

（２学年直通） 
                            

 
 

平成 27 年  月  日 

        ２学年保護者懇談会  出 欠 席 票 

 

       ５月 21 日の保護者懇談会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。 

 
 
                           ２年  組   番 生徒氏名         
 
                                     保護者氏名                      印 
 

通信欄（質問等ございましたらご記入ください） 
 
 
 

                                                         提出締め切り：５月 15 日 

キ リ ト リ セ ン 



                 
                                                                平成 27 年 5 月 8 日 

３1 期生保護者の皆様へ 
県 立 岸 根 高 等 学 校  
校 長  山 田 五 郎 
第 ３ 学 年 一 同 
ＰＴＡ  ３年学年委員会  

 

 
31 期生 第３学年保護者懇談会のお知らせ 

 

  風薫るこのごろ、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。31期生も３

年生となり、進路に向けて具体的に考えていく時期となりました。つきましては、 

今後の学年行事や進路指導等の概略の説明、および新クラスの生徒の近況報告、保護者間の情報交換を主と

する懇談とを兼ねて、次のとおりに保護者懇談会を開催いたします。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

１ 日  時  ５月１９日(火)(中間テスト初日) １３時から （受付 １２時３０分より） 

２ 場  所    全 体 会：視聴覚室（Ａ棟３階） 

            学級懇談会：各教室（１組、２組はＣ棟２階、３組～６組はＡ棟２階、 

７組、８組はＡ棟３階） 

３ 内  容  全体会（１３時 ～１４時） 

                 ①校長挨拶 

          ②進路講演会・進路状況について 

          ③予約奨学金について 

          ④学校生活全般について 

             学級懇談会（１４時２０分 ～ １５時） 

                   ①担任挨拶・近況報告 

          ②情報交換 

４ お 願 い  ・自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

・スリッパ等上履きをお持ちください。 

５ 出欠連絡  会場の準備の都合などがございますので、出欠票に必要事項をご記入のうえ、 

        ５月１４日(木)までに、生徒を通じ担任へご提出ください。 

 

                          問い合わせ先 

                           ３学年 担 任  

                           電話 045(401)7927(３学年直通) 

 

 
 
 

平成 27 年 5 月  日 

 

３学年保護者懇談会  出 欠 票 
 

   ５月１９日（火）の 保護者懇談会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。 

 
                                ３年  組  番 生徒氏名                    
 
  
                                      保護者氏名                      印 
 

通信欄（質問等がございましたらご記入ください） 
 
 

 

 


